



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 146 126
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEAD ENERGY AS
Forretningsadresse: Lønningsvegen 47
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Kvalsund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Andre driftsinntekter	1	59 600 140	41 736 290
Sum inntekter		59 600 140	41 736 290
Kostnader			
Varekostnad	3	250	0
Lønnskostnad	3	24 352 763	16 331 910
Avskrivninger	4,5	2 668 542	1 397 473
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	154 705	0
Andre driftskostnader	3	21 881 776	15 217 630
Sum kostnader		49 058 036	32 947 013
Driftsresultat		10 542 104	8 789 277
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	19 049 440	12 797 763
Andre finansinntekter		524 276	313 714
Sum finansinntekter		19 573 716	13 111 477
Annen finanskostnad		428 006	58 920
Sum finanskostnader		428 006	58 920
Netto finans		19 145 710	13 052 557
Ordinært resultat før skattekostnad		29 687 814	21 841 834
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 405 936	2 117 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 281 878	19 724 340
Årsresultat		27 281 878	19 724 340
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	17 000 000
Overført til annen egenkapital		7 281 878	2 724 340
Sum overføringer og disponeringer		27 281 878	19 724 340



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	7 518 099	4 616 166
Sum varige driftsmidler		7 518 099	4 616 166
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	25 912 326	11 347 385
Sum finansielle anleggsmidler		25 912 326	11 347 385
Sum anleggsmidler		33 430 425	15 963 551
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	2 128 738	938 603
Andre kortsiktige fordringer	10,11	54 984 952	40 044 916
Sum fordringer		57 113 690	40 983 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	8 800 619	10 592 911
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 800 619	10 592 911
Sum omløpsmidler		65 914 309	51 576 430
SUM EIENDELER		99 344 734	67 539 981
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 710 532	2 601 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Beholdning av egne aksjer	13	-36 179	-15 532
Overkurs	13	17 680 156	10 251 499
Sum innskutt egenkapital		20 354 509	12 837 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	16 826 067	11 315 669
Sum opptjent egenkapital		16 826 067	11 315 669
Sum egenkapital		37 180 576	24 152 818
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	32 504	65 297
Sum avsetninger for forpliktelser		32 504	65 297
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		32 504	65 297
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	2 964 642	2 546 209
Betalbar skatt	7	2 412 085	1 969 723
Skyldige offentlige avgifter		3 399 435	2 611 058
Utbytte	8	20 000 000	17 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10,15	33 355 491	19 194 876
Sum kortsiktig gjeld		62 131 653	43 321 866
Sum gjeld		62 164 157	43 387 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 344 733	67 539 981



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	981 505 701	648 562 403
Andre driftsinntekter	1	0	0
Sum inntekter		981 505 701	648 562 403
Kostnader			
Varekostnad	3	365 094 220	217 461 629
Lønnskostnad	3	521 333 239	371 546 619
Avskrivninger	4,5	6 769 364	2 139 823
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	192 860	0
Andre driftskostnader	3	44 058 504	24 640 848
Sum kostnader		937 448 187	615 788 919
Driftsresultat		44 057 514	32 773 484
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 126	0
Andre finansinntekter		1 490 114	714 976
Sum finansinntekter		2 019 240	714 976
Annen rentekostnad		1 494 790	0
Annen finanskostnad		1 225 444	942 125
Sum finanskostnader		2 720 234	942 125
Netto finans		-700 994	-227 149
Ordinært resultat før skattekostnad		43 356 520	32 546 335
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 065 083	7 401 855
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 291 437	25 144 480
Årsresultat		32 291 437	25 144 480
Minoritetsinteresser		4 515 326	2 724 831
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 776 111	22 419 649



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		23 191 032	17 916 500
Overfør til annen egenkapital		7 776 111	5 419 649
Overført til minoritet		1 324 294	1 808 331
Sum overføringer og disponeringer		32 291 437	25 144 480



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	4	5 175 326	5 619 498
Goodwill	4	15 147 636	146 368
Sum immaterielle eiendeler		20 322 962	5 765 866
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		15 068 085	9 860 155
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		9 727 239	5 275 389
Sum varige driftsmidler		24 795 324	15 135 544
Sum anleggsmidler		45 118 286	20 901 410
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		446 101	0
Sum varer		446 101	0
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	243 279 773	159 205 027
Andre kortsiktige fordringer	10,11	13 364 590	6 050 044
Sum fordringer		256 644 363	165 255 071
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	31 958 500	25 381 423
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 958 500	25 381 423
Sum omløpsmidler		289 048 964	190 636 494
SUM EIENDELER		334 167 250	211 537 904

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	2 710 532	2 601 182
Beholdning av egne aksjer	13	-36 179	-15 532
Overkurs		17 680 156	10 251 499
Sum innskutt egenkapital		20 354 509	12 837 149
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 364 631	20 950 909
Minoritetsinteresser	8	12 749 258	5 921 255
Sum opptjent egenkapital		38 113 889	26 872 164
Sum egenkapital		58 468 398	39 709 313
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	645 447	344 717
Sum avsetninger for forpliktelser		645 447	344 717
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 090 894	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 090 894	0
Sum langsiktig gjeld		5 736 341	344 717
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1	2 626 029	0
Leverandørgjeld	10	46 219 457	35 380 680
Betalbar skatt	7	10 145 187	6 344 508
Skyldige offentlige avgifter		65 174 284	44 415 675
Utbytte	8	23 191 032	17 916 500
Annen kortsiktig gjeld	10,15	122 606 522	67 426 511
Sum kortsiktig gjeld		269 962 511	171 483 874
Sum gjeld		275 698 852	171 828 591
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		334 167 250	211 537 904



Til generalforsamlingen i Head Energy AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Head Energy AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

PricewaterhouseCoopers AS, Sandviksbodene 2A, Postboks 3984 - Sandviken, NO-5835 Bergen
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 12. mai 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Sturle Døsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning HEAS

Signers:

Name	Method	Date
Døsen, Sturle	BANKID	2023-05-12 18:11

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsrapport 2022

Head Energy gruppen



#onestepahead

HEAD
ENERGY



HEAD ENERGY

Head Energy AS – styrets beretning regnskapsåret 2022

Virksomhetens art

Head Energy er et uavhengig ingeniørfirma etablert i 2010. Head Energy leverer teknisk personell, teknologi og prosjektløsninger til kunder med krevende tekniske prosjekter. Head Energy jobber med Offshore Energiproduksjon, Fornybar Energiproduksjon og Infrastruktur, Rådgivende Ingeniørvirksomhet til Bygg & Anlegg og Industri.

Head Energy leverer følgende hovedtjenester:

- **Consulting:** leverer ingeniør- og prosjektadministrativ kompetanse på konsulentkontrakter.
- **Engineering:** leverer (i) subsea-utstyr, brønntjenester og utstyr for løft og måling og (ii) utfører vedlikeholds- og modifikasjonsoppdrag offshore og på onshore industrianlegg.
- **Civil Engineering:** prosjektledelse, konsulenttjenester og prosjektering mot Bygg & Anlegg.
- **Marine Operations:** utfører marine- og logistikkoperasjoner på Offshore Vind prosjekter.

Head Energy AS («**Head Energy AS**») er morselskap i Head Energy Konsernet («**Head Energy Konsernet**» eller «**Selskapet**»). Head Energy AS eier de operative datterselskapene Head Energy Consulting AS (96,1 prosent eierandel), Head Energy Solve AS (83,5 prosent eierandel), Head Energy Infra AS (78 prosent eierandel), Head Energy UP AS (55 prosent eierandel), Head Energy Sweden AB (72 prosent eierandel) og Head Energy Multicontrol AS (80 prosent eierandel). Head Energy Multicontrol har et deleid (50 prosent tilknyttet eierandel) datterselskap i Krakow, Polen (HUGG Multicontrol Polska Sp. Z.o.o.). I tillegg eier Head Energy AS 54,8 prosent av Head Energy Denmark A/S (eierandelen til Head Energy AS utgjorde 50,1 prosent per 31.12.21, men har økt gjennom en kapitalutvidelse i mai 2022). Head Energy Denmark eier på sin side datterselskapene Head Energy Denmark Consulting A/S og Head Energy Germany GmbH (begge er 100 prosent eid av Head Energy Denmark A/S). I mai 2022 kjøpte Head Energy Denmark A/S 50,1 prosent av det rådgivende ingeniørfirmaet DanGrid ApS, eksperter på nettanalyser og arbeid på og med høyspentutstyr.

I februar 2022 kjøpte Head Energy AS en majoritetspost i brannprosjekteringsfirmaet BrannCon AS og slo denne virksomheten sammen med Brann & Risiko avdelingen i Head Energy Infra AS. Etter et nedsalg til ansatte eier nå Head Energy 52,9% av aksjene i selskapet.

I april 2023 kjøpte Head Energy Infra AS 50,01% av byggherrerådgiveren Introcon AS. Introcon gir Head Energy et solid fotfeste innen prosjektutvikling og prosjektadministrasjon i Bergensregionen, som supplerer det etablerte PA-miljøet i Head Energy Infra AS i Stavanger.

I tillegg eier Head Energy AS selskapet Head Energy Eiendom AS (100 prosent). Head Energy Eiendom AS eier en firmaleilighet på Geilo og en firmahytte i Sirdal. Eiendommene benyttes av ansatte i Head Energy Konsernet.

Eierandelene i dette avsnittet er oppdatert per 31.12.2022



HEAD ENERGY

Head Energy Konsernet har hovedkontor i leide lokaler i Bergen og har kontorer i Stavanger, Oslo, Isdalstø, Esbjerg, Odense, Gøteborg, Hamburg og Krakow (kontoret i Krakow gjelder det deleide selskapet HUGG Multicontrol Polska).

De fleste ansatte i Head Energy AS arbeider til daglig ved Selskapets hovedkontor på Nordås i Bergen eller på kontoret i Stavanger. Øvrig personell i Head Energy Konsernet er ansatt i Selskapets operative datterselskap. Ansatte i Selskapets **Consultingavdeling** (gjelder Norge, Danmark og Sverige) arbeider i stor grad på kundenes lokaliteter/ installasjoner / kontorer. Ansatte i **Engineering** og **Civil Engineering** arbeider på Head Energy kontorene i Stavanger, Bergen, Isdalstø og Odense. Ansatte i **Marine Operations** arbeider til dels på kundens kontorer og dels offshore.

Morselskapet Head Energy AS hadde 25 ansatte per 31.12.22. Head Energy AS har som oppgave å bistå de operative virksomhetene i Head Energy Konsernet med administrative, økonomiske og strategiske oppgaver.

Morselskapet Head Energy belaster sine datterselskap en serviceavgift for de tjenester som til enhver tid ytes, i henhold til inngåtte, skriftlige avtaler.

Head Energy Konsernet hadde en stab på totalt 694 ansatte og innleide per 31.12.22 og 515 ansatte og innleide per 31. desember 2021. Antall fast ansatte utgjorde 235 og 171 per henholdsvis 31.12.22 og 31.12.21.

Virksomhetens utvikling, resultat og stilling

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Head Energy Konsernet har i 2022 levert ny omsetnings- og resultatrekord. Styret i morselskapet er tilfreds med utviklingen og resultatene til Head Energy Konsernet i 2022 til tross for noe lavere marginer enn i 2021. Samtlige enheter i Head Energy Konsernet, med unntak av Head Energy Sweden AB, som ble etablert i juni 2021, leverte positive resultater i 2022. Samtlige enheter i Head Energy har også styrket resultatet i 2022. I sum synker driftsmarginene marginalt i 2022 grunnet fortsatt stor vekst i Consultingavdelingene, som har lavere marginer enn øvrig virksomhet og vesentlig høyere volum.

Omsetningsveksten i 2022 skyldes generelt stor etterspørsel etter Selskapets tjenester i alle marked, regioner og segmenter.

Samtlige Head Energy enheter har levert jevnt over god vekst og tilfredsstillende lønnsomhet i 2022. Consulting har levert imponerende topplinjevekst og tilfredsstillende lønnsomhet. Satsningen i Oslo har vært svært vellykket, og vi har på kort tid etablert en betydelig virksomhet på lokasjonen. Videre har Head Energy Solve og Head Energy Denmark tatt nye steg i 2022, med hensyn på volum, lønnsomhet og markedsposisjon. Head Energy UP leverte i 2022 nok et år med positiv bunnlinje, til tross for fortsatt tung satsing på vekst og ansettelse.

Head Energy etablerte endelig Sverigevirksomhet i fjerde kvartal 2021 og har med det tilstedeværelse i hele Skandinavia, i tråd med vedtatt strategi. Sverigevirksomhet leverer som budsjettert negative resultater i 2022. Vi forventer underskudd i Sverige også i 2023, som følge av planlagt etablering ved flere lokasjoner.



HEAD ENERGY

Ordreboken til Head Energy Konsernet økte betydelig i 2022, fra mNOK 755 ved utgangen av desember 2021 til mNOK 1.149 året etter. Den langsiktige målsettingen er at Olje & Gass skal utgjøre maksimalt 50 prosent av ordreboken, mens Fornybar, Bygg & Anlegg og Industri skal utgjøre den resterende halvdel. Selskapet er et stykke unna denne målsettingen: ved utgangen av 2022 utgjør Olje & Gass 84 prosent av ordreboken (80 prosent året før), Fornybar 6 prosent (8 prosent året før) og Bygg & Anlegg 8 prosent (12 prosent året før). Utviklingen skyldes stor etterspørsel fra Olje & Gass sektoren. Styret arbeider aktivt for å øke andelen «non-oil» i 2022, til tross for vedvarende sterkt Olje & Gassmarked. Strategiske oppkjøp som er gjennomført i 2022 og 2023 er «non-oil».

I likhet med Konsernet leverte morselskapet, Head Energy AS, tilfredsstillende resultater i 2022, med høyere omsetning og noe høyere driftsresultat sammenlignet med 2021 (marginene er marginalt ned i 2022).

Head Energy AS og Head Energy Konsernet har god likviditet og disponible midler under tilgjengelige finansieringsrammer.

Head Energy AS er AAA-ratet av Bisnode Dun & Bradstreet.

Styret har budsjettert med omsetningsvekst og noe lavere marginer i 2023 for Head Energy Konsernet. Resultatene per første kvartal 2023 ligger foran budsjett og foran fjoråret.

Makro- og etterspørselsbildet er sterkt ved inngangen til 2023, selv om det på mellom-lang sikt er usikkerhet særlig knyttet til bygg og anleggsektoren som blir påvirket av stigende renter, høy inflasjon og kutt i offentlige samferdselsbudsjetter. Så langt har våre selskaper i bygg og anleggsektoren godt med arbeid. Selv om vi merker at særlig privat sektor har lavere aktivitet øker ordrebøkene til Head Energys virksomheter rettet mot Bygg & Anlegg. Norge har en regjering som har økt skatte- og avgiftsnivået for norske virksomheter og dets eiere og innført forskrifter som begrenser blant annet utleie av ansatte. Dette vil medføre en betydelig risiko for Selskapet de neste årene.

Head Energy Konsernet har solid ordrebok og forventer å kunne navigere gjennom usikkerheten med positive resultater. Samlet sett er Head Energy Gruppen i positiv utvikling, med et godt økonomisk grunnlag, en fin inngang til 2023, både med hensyn på resultater, ordrebokutvikling og strategisk fremgang i form av nye kontrakter, ekspansjon og langsiktige avtaler.

Styret presiserer at det knytter seg betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold, herunder forventet omsetning og forventede marginer.

Head Energy AS - morselskap

2022 ble et tilfredsstillende år for Head Energy AS, med ny omsetningsrekord og økt bunnlinje. Staben har håndtert veksten i konsernet, på en imponerende måte.

Inntektene til Head Energy AS er basert på serviceavgift fra de operative datterselskapene i Head Energy Konsernet. Head Energy AS, har grunnet stordriftsfordeler kunnet redusere satsen for serviceavgift i 2022. Samtlige datterselskap leverte positive resultater i 2022, med unntak av det nystartede Head Energy Sweden AB. Head Energy Consulting leverte betydelig høyere omsetning i 2022 enn i 2021, men noe lavere marginer. Head Energy Denmark konsern, Head Energy Solve, Head



HEAD ENERGY

Energy Multicontrol, Head Energy Infra og Head Energy UP leverte alle omsetningsvekst og økt bunnlinje i 2022. Head Energy AS har i tillegg fått Head Energy BrannCon som ny kunde i 2022.

Omsetningen i morselskapet økte fra mNOK 41,7 i 2021 til mNOK 59,6 i 2022. Driftskostnadene var høyere i 2022 sammenlignet med 2021 – mNOK 49,1 mot 32,9. Head Energy AS fikk et driftsresultat på mNOK 10,5 i 2022, sammenlignet med mNOK 8,8 i 2021.

Resultat etter skatt ble mNOK 27,3 i 2022, sammenlignet med mNOK 19,7 i 2021. I 2022 mottok Head Energy AS inntekter på investering i datterselskap på mNOK 19,0 mot mNOK 12,8 i 2021.

Kontantstrøm fra driften utgjorde mNOK 2,2 i 2022 mot mNOK 6,6 i 2021. Kontantbeholdningen falt med mNOK 1,8 i 2022, mot en reduksjon på mNOK 17,2 året før.

Sum egenkapital utgjorde mNOK 37,2 (EK-andel lik 37,4 prosent) per 31.12.2022, sammenlignet med mNOK 24,2 (EK-andel lik 35,8 prosent) året før.

Styret i Head Energy AS foreslår å betale et utbytte til aksjonærene på mNOK 20,0 for regnskapsåret 2022. NOK 7,3 millioner foreslås overført til annen egenkapital. Head Energy AS har solid balanse, ingen banklån eller annen rentebærende gjeld per 31.12.22. Selskapet har god kapasitet til å gjennomføre investeringer og støtte sine datterselskap med midler fra eksisterende finansieringsrammer.

Styret i Head Energy AS har budsjettert med omsetningsvekst, men lavere driftsresultatmargin i 2023 sammenlignet med 2022. Redusert driftsmargin er forventet som følge av betydelig investeringer i kontorfasiliteter ved våre avdelinger i Bergen, Stavanger og Oslo. Vi har i 2022 tegnet kontrakt for leie av vesentlig større lokaler ved alle disse avdelingene. Vi gjør samtidig betydelige investeringer i inventar og IT utstyr. Investering i nye kontorfasiliteter er viktig for å sikre god samhandling mellom avdelingene, skape gode arbeidsmiljøer, samt rigge for videre vekst i konsernet.

For Head Energy AS er omsetningen i første kvartal 2023 opp mNOK 3,3 sammenlignet med 2022. Driftsresultatet er opp ca. mNOK 0,9 i første kvartal 2023 sammenlignet med første kvartal 2022.

Styret i Head Energy AS vurderer Selskapets stilling som betryggende. Selskapets likviditet og finansielle handlefrihet er god.

Konsernet

Omsetningen i Head Energy Konsernet endte på mNOK 981,5 i 2022, sammenlignet med mNOK 648,6 i 2021- en vekst på 51,3%. Head Energy Konsernet leverte et driftsresultat på mNOK 44,1 i 2022, opp fra mNOK 32,8 i 2021.

Head Energy Konsernet fikk et resultat etter skatt på mNOK 32,3 i 2022, sammenlignet med mNOK 25,1 i 2021. I 2022 utgjorde minoritetenes andel av resultat etter skatt mNOK 4,5 sammenlignet med mNOK 2,7 i 2021.

Styret er tilfreds med resultatene i 2022. Head Energy Konsernet overgikk egne omsetningsmål og leverte ny omsetnings- og resultatrekord.

Head Energy Konsernet har i 2022 ytterligere styrket sin finansielle posisjon. Egenkapitalen økte fra mNOK 39,7 i 2021 til 58,5 i 2022. Egenkapitalandelen i konsernet falt fra 18,8 prosent til 17,5 prosent



HEAD ENERGY

per 31.12.22. Konsernets eneste rentebærende gjeld per 31.12.22, ligger i Head Energy BrannCon, der Head Energy AS ble majoritetseier gjennom en transaksjon i februar 2022. Head Energy BrannCon har rentebærende bankgjeld knyttet til en firmahytte som selskapet eier. Head Energy Eiendom AS eier fra tidligere to firmahytter på henholdsvis Geilo (leilighet) og Sirdal (hytte) som ikke er belånt.

Head Energy Konsernet leverte kontantstrøm fra driften i 2021 på mNOK 1,3 mot mNOK 9,9 året før. Kontantbeholdningen økte med mNOK 6,5 i 2022, og utgjorde mNOK 32,0 per 31.12.22. Konsernet har avsatt mNOK 0,3 til fordringstap i 2022. Historiske fordringstap for Head Energy Konsernet er ubetydelige, da hovedtyngden av Selskapets kunder har god rating og god betalingssevne. Mot slutten av 2022 gikk en av kundene til Head Energy Denmark Consulting konkurs, som medførte et fordringstap på ca. mNOK 0,8.

Utsiktene for Selskapets virksomhet er etter styrets vurdering gode per mai 2023. Inflasjon, stigende renter og mulig lavere aktivitet i bygg og anleggssektoren representerer fortsatt vesentlige usikkerhetsmomenter, men Selskapet tilpasser seg situasjonen etter beste evne og styret observerer at boligprisene i Norge holder seg godt (stigende trend) og at flere av Selskapets konkurrenter melder om rekordresultater.

Selskapet har og vil fortsette å etablere nye virksomheter og vurdere strategiske muligheter og investeringer i tråd med Selskapets vedtatte strategi og vil fortsette å investere i kapasitetsøkning for å møte forventet etterspørselsvekst og interessante forretningsmuligheter, særlig innen Fornybar-segmentet og Bygg & Anlegg.

Head Energy Konsernet har gjennomført tre strategiske oppkjøp / investeringer i 2022 og 2023: BrannCon AS i februar 2022, DanGrid ApS i mai 2022 og Introcon AS i april 2023 – disse opererer innenfor henholdsvis Bygg & Anlegg og Fornybar.

Konsernets virksomhetsområder

Consulting

I 2022 omsatte Consulting-virksomheten i Head Energy for mNOK 670,2 mot mNOK 455,6 i 2021. Head Energy Consulting skapte et driftsresultat på mNOK 14,5 i 2021 (2,6 prosent margin) mot mNOK 14,5 i 2021 (3,2 prosent margin). Omsetningsøkningen skyldes solid etterspørsel og gode markedsforhold, vellykket etablering av kontor i Oslo og målrettede investeringer i kapasitet. Marginerosjonen tilskrives i stor grad investering i økt kapasitet og strategisk satsing på enkeltsegmenter med høyt volum og lave marginer, blant annet for å posisjonere virksomheten best mulig med hensyn på fremtidige rammeavtaletildelinger. Videre medfører den høye etterspørselen etter ingeniører høyere lønninger, og tøffer konkurranse om de dyktige hodene, noe som også reduserer selskapets marginpotensial.

Styret er tilfreds med resultatene til Consulting-divisjonen i 2022. Den målrettede satsingen har båret frukter og timingen har vært god med hensyn på det generelle aktivitetsnivået, godt hjulpet av fortsatt høye energipriser, behovet for mer fornybar energi og Europas ønske om uavhengighet fra Russisk energi.

Markedet for tekniske konsulenttenester i olje- og gassmarkedet har vært godt siden august 2020. Ordrebokutviklingen og antall medarbeidere i oppdrag bærer preg av solid etterspørsel. Det ventes fortsatt sterk etterspørsel i 2023, men vi forventer ytterligere reduksjon i margin som følge av innføring



HEAD ENERGY

av ekstra arbeidsgiveravgift på lønninger over 750 000. Nye innleieregler demper dessuten aktiviteten i noen grad.

Engineering

Engineering-virksomheten i Head Energy Konsernet består av Head Energy Multicontrol AS og Head Energy Solve AS.

Head Energy Multicontrol

Head Energy Multicontrol AS omsatte for mNOK 39,1 i 2022 og skapte et driftsresultat på mNOK 2,2. I 2021 omsatte virksomheten for mNOK 32,0 og oppnådde et driftsresultat på mNOK 1,4.

Ordreboken til Head Energy Multicontrol er per utgangen av mars 2023 på mNOK 14,5, dette er mNOK 1,1 høyere enn på samme tidspunkt i 2022.

De underliggende markedsforholdene til Head Energy Multicontrol er gode. Head Energy Multicontrol budsjetterer med høyere omsetning og resultat i 2023 sammenlignet med 2022. I første kvartal 2023 er omsetning høyere enn i 2022 (mNOK 14,6 versus 10,4) og driftsresultatet er mNOK 0,4 i første kvartal 2023 mot mNOK 0,4 i første kvartal 2021.

Head Energy Multicontrol har balanseført mNOK 5,2 knyttet til utviklingsprosjektet BossaNova. BossaNova er en ny smartbrønntechnologi som er utviklet i samarbeid med Entech, hvor Entech leverer command-moduler og Multicontrol kontrollsystemet. Prosjektet er ferdigstilt i 2022. Multicontrol har i mars 2023 inngått en avtale om et pilotprosjekt med Petroquip (som er underleverandør til Denbury) hvor Bossanova teknologien skal brukes på en CO₂-injektorbrønn i Nord Dakota, USA. En viktig milepæl for Head Energy Multicontrol.

Head Energy Solve

Head Energy Solve omsatte for mNOK 120,4 i 2022 mot mNOK 75,7 i 2021. Driftsresultatet endte på mNOK 5,4 i 2021 mot mNOK 3,3 året før. Begge deler er rekord, med god margin.

Utviklingen vi ser i Head Energy Solve reflekterer svært gode markedsforhold, flere kunder og generelt stor etterspørsel etter tjenestene som leveres av Head Energy Solve. Head Energy Solve har per medio mai 2023 full sysselsetting og planlegger for sterk vekst i bemanning.

Medio mai 2023 ligger Head Energy Solve ligger foran budsjett både med hensyn på omsetning og resultat.

Fornybar

Det er primært Head Energys danske virksomhet, som med sin Offshore og Onshore Wind virksomhet representerer Head Energys Fornybarsatsing. Head Energy Consulting og Head Energy Solve driver også stadig mer virksomhet knyttet mot Fornybarsegmentet.

Head Energy AS eide i 2021 50,1 prosent av Head Energy Denmark. Det ble i 2022 gjennomført en omorganisering av Head Energys danske virksomhet i forbindelse med oppkjøpet av DanGrid Aps. Det er nå opprettet en konsernstruktur i Danmark, hvor det er etablert et nytt holdingselskap som leverer fellestjenester for de operative enhetene i Danmark (eid 54,8% av Head Energy AS). Dette nye holdingselskapet eier 100% av vår eksisterende virksomhet, samt 50,1% av DanGrid Aps. Det nye



HEAD ENERGY

managementselskapet overtok navnet Head Energy Denmark og vår eksisterende virksomhet blir omdøpt til Head Energy Denmark Consulting.

Head Energy Denmark, inkludert datterselskap, omsatte for ca. mNOK 81,8 i 2022 mot mNOK 53,2 i 2021. Driftsresultatet endte på ca. mNOK 4,3 mot ca. mNOK 3,5 året før.

Per utgangen av mars 2022 er ordreboken til den danske virksomheten ca. mNOK 10,2 høyere enn året før. Head Energys danske virksomhet har generelt hatt en positiv utvikling i 2022 og i første kvartal 2023. Head Energy Denmark budsjetterer med solid omsetningsvekst i 2023, men noe lavere marginer enn i 2021. I første kvartal 2023 er omsetningen (i norske kroner) og resultat høyere enn samme periode i 2022. Etterspørselen og salgsuttellingen oppleves imidlertid høyere i 2023 sammenlignet med 2022, som blant annet har gitt høyere ordrebok sammenlignet med året før. Det er også svært gledelig at selskapet har vunnet viktige kontrakter i USA og Frankrike.

Prosjekteringsvirksomheten i Head Energy DanGrid har også hatt en fin start på 2023 med høyere volum og bedre marginer enn året før.

Bygg & Anlegg

Head Energy Infra

Head Energy Infra omsatte for mNOK 64,1 i 2022, mot mNOK 45,5 i 2021. Driftsresultatet endte på mNOK 4,9 (inkludert engangsgevinst knyttet til avhendelse av virksomhet på mNOK 1,7) mot mNOK 1,8 året før.

Ordreboken den 31 mars 2023 er på mNOK 77,4, mot 64,1 året før.

Omsetningen til Head Energy Infra er så langt i 2023 på nivå med samme periode i 2022. Selskapet opplever fortsatt god etterspørsel etter deres tjenester.

Head Energy Infra har i 2022 etablert en egen avdeling for eiendomsjuridiske tjenester. Avdelingen skal ha hovedtyngde innen eiendomsutvikling, grunn- og rettighetserverv, og. Avdelingen holder til i Stavanger, men vil ha et nasjonalt fokus. Avdelingen gikk i 2022 i null, men det er forventet at avdelingen vil være lønnsom i 2023.

Head Energy Infra avhendet avdelingen for brann og risiko til Head Energy BrannCon AS i februar 2022.

Head Energy BrannCon AS

BrannCon AS ble fra 1. februar 2022 en del av Head Energy. Head Energy BrannCon ble slått sammen med Head Energys avdeling for brann og risiko og videreført som et selvstendig datterselskap under navnet Head Energy BrannCon AS. Det felles selskapet er en ledende aktør innen brannrådgivning og brannprosjektering i Stavangerområdet

Head Energy BrannCon omsatte for mNOK 14,5 i 2022. Driftsresultatet endte på mNOK 2,3.

Head Energy UP

Head Energy UP ble etablert i mai 2020. Omsetningen i 2022, som var andre hele driftsår, tilsvarte mNOK 20,1 mot mNOK 13,6 i 2021. Driftsresultat for 2022 tilsvarte mNOK 0,6, mot minus mNOK 0,6 i 2021.



HEAD ENERGY

I første kvartal 2023 har Head Energy UP AS omsatt for mNOK 6,7 mot mNOK 5,4 i samme periode 2022, og levert et overskudd på driften på ca. mNOK 0,3 mot mNOK 0,4 i samme periode året før. Det budsjetteres med solid omsetningsvekst og positivt driftsresultat samt bedre marginer i 2023 sammenlignet med 2022. Selskapet forventer å ha positiv egenkapital i 2023.

Per 31.03.23 tilsvarer ordreboken til Head Energy UP AS mNOK 10,2, en økning på mNOK 3,0 sammenlignet med året før.

Industri / Annet

Head Energy Sweden

Head Energy Sweden AB ble etablert i juni 2021 og etablerte drift i fjerde kvartal 2021. Omsetningen i 2022, som var første hele driftsår, tilsvarer mNOK 8,0. Selskapet hadde ingen omsetning i 2021. Driftsresultatet for 2021 tilsvarer minus mNOK 0,7, mot minus mNOK 0,8 i 2021.

Virksomheten har i første kvartal 2023 omsatt for ca. mNOK 3,9 og levert et negativt driftsresultat på ca. mNOK 0,2. Ordreboken utgjør ca. mNOK 23,2 per utgangen av første kvartal 2023, mot mNOK 5,6 i samme periode 2022.

Virksomheten nærmer seg positivt driftsresultat på månedsbasis. Virksomheten ligger tett på budsjett for 2023, er i rute på egne salgsmål. Det budsjetteres med underskudd for den svenske virksomheten også i 2023, som følge av at selskapet vil prioritere å ansette en ny nøkkelressurs, for å styrke den videre satsningen i den Svenske markedet.

Risiko og usikre faktorer

Usikkerhet knyttet til fremtidige forhold

I den grad denne beretningen gir uttrykk for forventninger eller vurderinger knyttet til fremtidig omsetning eller inntjening, eller andre slike forventninger, vil styret i Selskapet presisere at det er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Følgende usikkerhetsforhold kan ventes å prege Head Energy Konsernet i 2023.

Krigen i Ukraina

Krigen i Ukraina har påvirket verdensøkonomien i betydelig i grad, først og fremst gjennom økende råvarepriser, vareknapphet, energiknapphet og stigende renter for å dempe inflasjonstrykket. Konflikten pågår for fullt og ventes å påvirke verdensøkonomien og den geopolitiske situasjonen i lang tid, blant annet fordi den Vestlige verden ønsker å gjøre seg uavhengig av Russland.

Head Energys virksomhet er og kan bli direkte påvirket av konflikten gjennom økte rente- og finansieringskostnader, dyrere råvarer og knapphet på råvarer, herunder stål og andre byggevarer. Dette kan i sin tur føre til utsatte eller sterkt forsinkede prosjekter, eller kansellering av kontrakter grunnet lavere lønnsomhet. Videre gir den økte inflasjonen press på lønninger, som kan redusere lønnsomheten for Head Energy.

Usikkerhet omkring oljepris og prisen på andre energiformer

Oljeprisen steg i 2022 til historisk høye nivåer, drevet av krigen i Ukraina. Volatiliteten er betydelig, men energiprisene virker å ha stabilisert seg på et høyt nivå. Ved mindre Vesten kommer til enighet og



HEAD ENERGY

forsoning med Russland kan situasjonen vedvare og bli den nye normalen. De høye energiprisene skyldes således geopolitisk uro og lav grad av selvforsyning i Europa.

Før Ukrainakrisen forventet de fleste analytikere og bransjeeksperter lavere oljepris på mellomlang sikt, grunnet det grønne skiftet, herunder elektrifisering og vekst i energiproduksjon fra fornybare kilder. En slik endring ville i så fall kunne gi et fall i etterspørselen av ingeniørtjenester fra olje- og gasskunder, men økt etterspørsel fra kunder i fornybarsegmentene.

I sum er energimarkedet preget av volatilitet og usikkerhet.

Vekst innen fornybare energikilder og teknologiutvikling

Etter at sol og vind i en periode har dominert fornybarsegmentet, i alle fall i Norden, ser vi nå et mye bredere utvalg energiformer og kilder vokse fram som et supplement eller alternativ til sol og vind, eksempelvis hydrogen, ammoniakk og batteriløsninger. Head Energy har skaffet seg en posisjon i Offshore Wind segmentet, men har foreløpig ikke identifisert naturlige fortrinn knyttet til hydrogen, batterier og ammoniakk, som til en viss grad krever spesiell ingeniørkompetanse som Head Energy i liten grad har tilgang til. Dersom Head Energy ikke evner å skaffe oppdrag, erfaring og kompetanse på slike nye fornybarområder, kan Head Energy gå glipp av forretningsmuligheter, som kan begrense fremtidig vekst og lønnsomhet.

Satsing på nye virksomhetsområder innebærer risiko

Head Energy har en ambisiøs vekststrategi, som blant annet innebærer hyppige nyetableringer og elektive oppkjøp eller investeringer. Slike etableringer innebærer risiko for tap og manglende måloppnåelse. Videre har nye virksomheter en tendens til å tape penger i en oppstartsperiode. Dette innebærer en betydelig risiko for Head Energy Konsernet, som 2016-resultatene illustrerer godt (viser den kombinerte effekten av mange nyetableringer og dårlig marked).

Head Energy etablerte en ny enhet i 2021, Head Energy Sweden AB. Denne enheten er enda ikke lønnsom, og det budsjetteres med underskudd også i 2023. Til tross for at Head Energy Konsernet historisk har vist god evne til å etablere lønnsomme virksomheter fra null, viser slike eksempler at nyetableringer innebærer risiko og at mye må klaffe for at lønnsomhet og strategisk fulltreff skal inntreffe raskt.

Produktutvikling

Head Energy Multicontrol har balanseført mNOK 5,2 knyttet til et nyutviklet produkt. Foreløpig er prosjektet i en piloteringsfase. Dersom det viser seg at produktet ikke gir den ønskede gevinsten for prosjektet/kunden, må det aktiverte beløpet utgiftsføres, som vil gi et betydelig negativt utslag for Head Energy Multicontrol og Head Energy Konsernet. Egenkapitalen i Head Energy Multicontrol er bokført til mNOK 6,9 per 31.12.22.

Næringsfiendtlig politisk styring i Norge

Den sittende norske regjering har innført en rekke nye skatter, avgifter og forskrifter som de fleste i norsk næringsliv er kritisk til. Head Energy Gruppen rammes i hovedsak av høyere arbeidsgiveravgift og begrensninger på innleie av arbeidskraft. Videre rammes Selskapets eiere av høyere formues- og utbyttebeskatning (eierskatt). Head Energy Gruppen påvirkes av disse endringene gjennom redusert



HEAD ENERGY

volum (innleiebegrensninger) og høyere utgifter (arbeidsgiveravgift), men god drift reduserer de negative konsekvensene.

Oppkjøp og investeringer i andre virksomheter

Head Energy Konsernet har i 2022 og 2023 gjennomført tre oppkjøp ved kjøp av majoritetsandeler i henholdsvis BrannCon AS, DanGrid ApS og Introcon AS. De to førstnevnte enhetene driver med prosjektering, som i seg selv innebærer en viss risiko for feilprosjektering eller andre hendelser, herunder arbeid med spenning-satt utstyr. Alle de tre virksomhetene har historisk vist god lønnsomhet, men dette gir i seg selv ingen garantier for fremtidig lønnsomhet. Head Energy har dessuten betalt betydelig mer enn bokførte verdier for virksomhetene og det knytter seg goodwill på totalt ca. mNOK 30 til disse investeringene. Eventuelt manglende inntjening fra disse eller andre oppkjøp vil kunne medføre behov for utgiftsføring av bokført goodwill, som normalt vil gi store negative konsekvenser for eiende enhet og for Head Energy Konsernet.

Større engineering-prosjekter på fastpris

Head Energy Solve og Head Energy Multicontrol har i flere år levert en rekke små eller mellomstore prosjekter, helt eller delvis på fastpris, med stort sett tilfredsstillende resultat. For Head Energy Solve er dette EPCIC-kontrakter (*Engineering, Procurement, Construction, Installation og Commissioning*), som innebærer et betydelig ansvar og en risiko som må håndteres. Head Energy Multicontrol leverer i større utstrekning deler til et større produkt eller leveranse, men disse er til gjengjeld tidvis teknisk krevende. Mange av disse kontraktene, både for Head Energy Solve og Head Energy Multicontrol, har betydelige fastpriselement. Dette innebærer en risiko, særlig i perioder med stor konkurranse mellom leverandører med behov for oppdrag. Samtidig planlegger både Head Energy Solve og Head Energy Multicontrol å inngå større kontrakter enn tidligere. Dette vil kunne øke risikoen ytterligere. Det kan i mange tilfeller være krevende å beskytte seg mot slik risiko, og disse virksomhetene har begge tapt penger på slike kontrakter tidligere.

Valutasvingninger

Den norske kronen, som er Head Energy Konsernets hovedvaluta, har svekket seg betydelig i den senere tid og vi har sett uvanlig høy volatilitet. Valutasvingninger kan påvirke Head Energys inntjening og konkurranseevne og kan påføre Selskapet uventede tap. Head Energy forsøker å sikre valutainntekter med terminkontrakter, men evner ikke å eliminere all risiko og vil dermed være eksponert for valutasvingninger.

Arbeidsmiljø

Head Energy AS og Head Energy Konsernet har godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Ansattes trivsel måles regelmessig, det samme gjelder arbeidsmiljø og fravær. Selskapet er tilfreds med resultatene fra målingene og arbeider aktivt for å skape en trygg og inspirerende arbeidsplass hvor Selskapets ansatte trives.

Head Energy AS hadde et sykefravær i 2022 på 4,0 prosent mot 1,0 prosent i 2021. Sykefraværet i 2022 er høyere enn normalt – dette skyldes i stor grad langtidssykemeldinger. Det er gledelig å se en positiv trend i 2023 med betydelig lavere fravær.

Sykefraværet i Head Energy Konsernet utgjorde ca. 3,2 prosent i 2022, opp fra 2,4 prosent i 2021. Sykefraværet i 2021 er noe høyere enn Selskapets målsetting om maksimalt 3 prosent sykefravær, men



HEAD ENERGY

2022 var et spesielt år hvor det generelt var mye sykdom i samfunnet. Korttidssykefraværet utgjorde 1,8 prosent i 2022, mens korttidsfraværet utgjorde 0,9 prosent i 2021.

Selskapet har gode forsikringsordninger og gode ordninger for behandling av sykdom og medisinske behov.

Selskapet har ikke opplevd alvorlige skader eller ulykker på personer eller eiendeler i 2022. Det er rapportert om få mindre QHSE-hendelser (*Quality, Health, Safety and Environment*) i løpet av 2022. Disse er behandlet i henhold til Selskapets prosedyrer og informert om for å hindre gjentagelse.

Arbeidsmiljøet, HMS (Helse, Miljø og Sikkerhet) og QA (*Quality Assurance* - Kvalitetsinnretning) er kartlagt for Selskapets virksomhet i 2022. Styret er stort sett tilfreds med tilbakemeldingene. Selskapet har arbeidet systematisk for å forbedre sitt QA/HMS arbeid i 2022, og har investert i systemer, rutiner og prosedyrer, og styret er tilfreds med oppnådde resultater. Head Energy AS, Head Energy Solve og Head Energy Multicontrol har tidligere ISO-sertifisert sine virksomheter og har mottatt følgende sertifiseringer: NS-EN ISO 9001:2015; NS-EN ISO 14001:2015; og NS-EN ISO 45001:2018.

Det ble gjennomført medarbeiderundersøkelser også i 2022 i samtlige avdelinger og enheter. Basert på tilbakemeldingene er tilfredsheten akseptabel. Tilbakemeldingene i 2022 inspirerer styret og ledelsen til å fortsette arbeidet for å skape best mulig arbeidsmiljø og arbeidsforhold i Head Energy.

Det ble gjennomført kundeundersøkelser også i 2022, med i hovedsak svært tilfredsstillende kundetilbakemeldinger.

Selskapet oppfordrer sine ansatte til sunne og sosiale aktiviteter og støtter ansattes idrettslag og sosiale initiativ. I tillegg støttes aktiviteter som ansatte engasjerer seg i på fritiden sammen med barn og unge i de ansattes nærmiljø.

Selskapet forsøker å ta godt vare på sine ansatte ved å legge til rette for ansattes ønsker og behov og ved å tilby gode forsikringsordninger og helse- og behandlingstilbud for fysiske og psykiske lidelser/skader.

Det er iverksatt skadeforebyggende tiltak (muskelplager) i form at fellestrening med fysioterapeut i morselskapet. Dette har gitt gode resultater, ikke minst på trivsel og samhold.

Selskapet kartlegger sitt arbeidsmiljø regelmessig og legger vekt på ansattes trivsel. Det arrangeres sosiale aktiviteter for ansatte og de kan søkes om opphold i firmahytte. Bedriften har eget bedriftsidrettslag med ulike tilbud som fotball, golf og felles fjelltur etter arbeidstid.

Selskapet har tegnet en styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker formueskade som følge av styreansvar som styremedlemmer kan pådra seg i henhold til norsk rett. Daglig leder er også omfattet når han står for den daglige ledelsen av selskapets virksomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er i begrenset grad miljøforurensende. Selskapet er imidlertid oppmerksom på at produkter og tjenester innen subsea-segmentet og V&M-segmentet, som betjenes eller leveres av Head Energy Multicontrol AS eller Head Energy Solve AS, kan skape negative miljøkonsekvenser



HEAD ENERGY

dersom de ikke fungerer som tiltenkt. Selskapet har en ambisiøs strategi om vekst i fornybarsegmentet, Offshore Vind, og innen Onshore Infrastruktur, og Selskapet har et mål om at maksimalt 50 prosent av ordreboken skal være Olje og Gass relatert. Per utgangen av første kvartal 2023 representerer Olje og Gass 84 prosent, men det arbeides målrettet for å nærme seg målet.

Likestilling

Selskapet tilstreber likestilling mellom kjønn i bedriften.

Head Energy AS hadde per 31. desember 2022 64 prosent kvinnelige ansatte (63% i 2022).

I Head Energy Konsernet er totalt 28 prosent av de ansatte kvinner, en vesentlig økning fra året før hvor kvinneandelen utgjorde 20 prosent. Head Energy konsernet sysselsetter 248 prosjektansatte, av disse er 25 prosent kvinner.

Konsernledergruppen for Head Energy Konsernet i 2023 utvidet med tre nye medlemmer, av disse er en kvinne. Det er to kvinnelige medlemmer av styret i morselskapet, mens øvrige er menn. Alle datterselskaper har kvinnelig styremedlemmer i 2023. Selskapet har til hensikt å øke andelen kvinner i ledende stillinger eller i styrende organer i Selskapet. Tidligere hadde Head Energy få eller ingen kvinnelige styremedlemmer. Det er vedtatt at to av tre styremedlemmer i morselskapet som utpekes blant ansatte, skal være kvinner, mens minst halvparten av eksternt rekrutterte styremedlemmer skal være kvinner. Dette blant annet for å motivere begge kjønn til å søke lederstilling og etablere en motvekt til lederstrukturen i Head Energy Gruppen, som domineres av menn.

Head Energy AS og Head Energy Konsernet har ingen ansatte med vesentlig nedsatt funksjonsevne, men har tilpasset sine fasiliteter slik at personer med spesielle behov ikke skal møte unødige hindringer.

Konsernet har i liten grad deltidsansatte, og det er dermed ingen målbare forskjeller mellom kvinner og menn.

Som en likestilt arbeidsplass har konsernet en målsetning om å tilrettelegge for at kvinner og menn skal ha like gode muligheter for å ta ut foreldrepermisjon. Vi oppfordrer våre mannlige medarbeidere til å ta foreldrepermisjon, på lik linje med våre kvinnelige medarbeidere. Gjennomsnittlig antall uker i foreldrepermisjon utgjør 34 uker for kvinner og 15,5 uker for menn.

Head Energy AS og Head Energy Konsernet fører en rekrutterings- og personalpolitikk som sikrer alle like muligheter, uavhengig av kjønn, religion, etnisitet, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, mv. og tillater ikke diskriminering. Det er stort fokus på mangfold og likestilling og det er i 2022 oppnevnt eget medlem av konsernledelsen med stillingstittel «Leder for Mangfold og Bærekraft».

Som ledd i arbeide med å jobbe mot diskriminering og for likestilling, har Head Energy kartlagt lønnsforskjellene mellom kjønn i de enkelte selskap. Denne kartleggingen gjøres grundig ved lønnsoppgjøret hvert år. Den enkelte dagligere leder må kunne dokumentere at det ikke er forskjeller i lønn som ikke er begrunnet i objektive kriterier. Head Energy Gruppen er sammensatt, med en rekke ulike stillingskategorier. Enkelte selskaper er av en slik størrelse at presentasjon av tall vil kunne



HEAD ENERGY

identifisere de ansatte. Disse tallene presenteres derfor ikke. Head Energy Consulting AS er det eneste i selskapet i gruppen som sysselsetter mer enn 50 ansatte. Selskapet har definert tre kategorier

- Administrasjon
- Prosjektstøtte
- Tekniske Ingeniørtjenester

Inndelingen av de enkelte kategoriene er vurdert med utgangspunkt i stillinger som er like eller har lik verdi iht. likestillings- og diskrimineringsloven §34.

Kategori	Antall kvinner	Antall menn	Prosent kvinner	Antall	Kvinnerns andel av menns lønn i%
Admin	20	7	74 %	27	98,55 %
Prosjektstøtte	37	37	50 %	27	78,85 %
Tekniske ingeniørtjenester	26	216	11 %	242	86,95 %

Kategoriene er store og inneholder ulike under-disipliner, er det også store forskjeller i antall års erfaring blant de ansatte. Head Energy støtter seg følgelig til ulike verktøy ved fastsetting av, og i forhandlinger om lønn, som for eksempel årlige lønnsstatistikker fra NITO og Tekna for å sikre at vi alltid er en attraktiv og konkurransedyktig arbeidsgiver for våre ansatte. Årets lønnsrapport viser at kvinner innunder kategoriene Prosjektstøtte og Tekniske Ingeniørtjenester har vesentlig lavere lønn enn sine mannlige kolleger. Dette kan i noen tilfeller forklares med antall års erfaring, ansvarsområder som ligger innunder stillingen og lignende, men må også sees i lys av at vi har færre kvinner engasjert som konsulenter hos våre operatørselskap-kunder (som tradisjonelt har vært de kundene med høyest rate-nivå). I mange tilfeller er også lønnsnivået til våre konsulenter styrt av våre kunder.

I det videre arbeidet med bærekraft og mangfold i konsernet, vil Head Energy se nærmere på disse rapportene for bedre å forstå (og sette inn eventuelle tiltak) for å jevne ut skjevheter.

Samfunnsansvar

Head Energy har per 31. desember 2022 ca. 694 ansatte og innleide som utfører oppgaver som er viktige for samfunnet. Selskapet er bevisst sitt samfunnsansvar og har utarbeidet retningslinjer for ansatte i en Etikkmanual. Etikkmanualen beskriver Selskapets regler og retningslinjer med hensyn på menneskerettigheter, ansattes plikter og rettigheter, korrupsjonsregler, holdninger til miljø med videre. Det er styrets vurdering at Selskapet og dets ansatte har god praksis og gode holdninger med hensyn på denne type problemstillinger.

Selskapet opererer i henhold til norsk lov og gjeldende regelverk. Selskapet har overholdt alle forpliktelser overfor offentlige myndigheter, ansatte og kunder. Head Energy er ikke bøtelagt, dømt, etterforsket eller involvert i tvister eller rettsaker.

I Head Energy er ansatte sikret innflytelse gjennom blant annet arbeidsmiljøutvalg, styreverv i datterselskap, tillitsmannsordningen, fagforeninger eller lignende.



HEAD ENERGY

Selskapet har gode pensjons- og forsikringsordninger utover lovbestemte minimumskrav og ansatte har behandlingsforsikringer og tilgang på ulike eksperter på håndtering av ulike fysiske og psykiske lidelser. Head Energy har firmahytte som kan benyttes av alle ansatte og støtter aktiviteter rettet mot barn og unge som Selskapets ansatte er involvert i på fritiden. Alle ansatte kan søke om slike tilskudd.

Selskapet følger åpenhetsloven, rapporter og mer opplysninger om denne vil bli publisert på nettsiden til selskapet, www.headenergy.no senest 30. juni 2023.

Omdømme og offentlig omtale

Head Energy gruppen opplevde i 2022 to tilfeller av negativ eller kritisk omtale/journalistikk i norsk media. Disse sakene berørte Head Energy Consulting AS og Head Energy BrannCon AS. Begge hendelsene ble håndtert på tilfredsstillende måte, men styret understreker viktigheten av å ha gode rutiner og prosedyrer på medie- og krisehåndtering. Styret vurderer det ikke dithen at hendelsene har skadet Head Energy gruppens omdømme.

Forskning og Utvikling (F&U)

Head Energy konsernet har ikke engasjert seg i F&U aktiviteter i 2022. Head Energy Multicontrol investerte i 2021 betydelig i Forskning og Utvikling (Innovasjonsaktiviteter). Det estimeres at de totale kostnadene forbundet med Selskapets Innovasjonsaktiviteter tilsvarte mNOK 4,3 i 2021. Selskapets Innovasjonsaktiviteter har til hensikt å skape bedre, sikrere og mer kostnadseffektive løsninger for Selskapets kunder. Arbeidet skjer både i egen regi og sammen med andre virksomheter.

Head Energy Konsernet har i 2022 hatt høyt aktivitetsnivå knyttet til forretningsutvikling med fokus på økning av økning produkt- og tjenestespekteret.



Bergen, 10. mai 2023

Flemming Nyenstad Enevoldsen
Styreleder

Anders Frederiksen
Styremedlem

Anders Lunde
Styremedlem

Nils E. Haukeland
Styremedlem

Marie Therese Heldal Haukeland
Styremedlem

Anne Metten Fjeld
Styremedlem

Morten Leikvoll
CEO / Styremedlem

**Head Energy AS**
RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
0	0	Salgsinntekter	981,505,701	648,562,403	
59,600,140	41,736,290	Andre driftsinntekter	1	0	0
59,600,140	41,736,290	Sum driftsinntekter	2	981,505,701	648,562,403
250	0	Varekostnad	3	365,094,220	217,461,629
24,352,763	16,331,910	Lønnskostnad	3	521,333,239	371,546,619
2,668,542	1,397,473	Avskrivninger	4, 5	6,769,364	2,139,823
154,705	0	Nedskrivninger	5	192,860	0
21,881,776	15,217,630	Andre driftskostnader	3	44,058,504	24,640,848
49,058,035	32,947,012	Sum driftskostnad		937,448,186	615,788,919
10,542,105	8,789,278	Driftsresultat		44,057,515	32,773,484
19,049,440	12,797,763	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
0	0	Annen renteinntekt		529,126	0
524,276	313,714	Andre finansinntekter		1,490,114	714,976
0	0	Annen rentekostnad		1,494,790	0
428,006	58,920	Annen finanskostnad		1,225,444	942,125
29,687,815	21,841,835	Ordinært resultat før skattekostnad		43,356,522	32,546,335
2,405,936	2,117,494	Skattekostnad på ordinært resultat	7	11,065,085	7,401,855
27,281,879	19,724,341	Årsresultat		32,291,437	25,144,480
		Herav til minoritetsinteresser		4,515,326	2,724,831
		Årsresultat til majoritetsinteressene		27,776,111	22,419,649
		Overføringer			
0	0	Overført minoritetsinteressert		-1,324,294	-1,808,331
-7,281,879	-2,724,341	Overført til/fra annen egenkapital		-7,776,111	-5,419,649
-20,000,000	-17,000,000	Avsatt til utbytte		- 23,191,032	-17,916,500
-27,281,879	-19,724,341	Sum	8	-32,291,437	-25,144,480



Head Energy AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2021	EIENDELER	Note	2022	2021
0	0	Immaterielle eiendeler	4	5,175,326	5,619,498
0	0	Goodwill	4	15,147,636	146,368
0	0	Sum immaterielle eiendeler		20,322,961	5,765,866
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		15,068,085	9,860,155
7,518,099	4,616,166	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		9,727,239	5,275,389
7,518,099	4,616,166	Sum varige driftsmidler	5	24,795,324	15,135,544
25,912,326	11,347,385	Investeringer i datterselskap	6	0	0
25,912,326	11,347,385	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
33,430,425	15,963,551	SUM ANLEGGSMIDLER		45,118,285	20,901,410
0	0	Varer		446,101	0
2,128,738	938,603	Kundefordringer	9, 10	243,279,773	159,205,027
54,984,952	40,044,916	Andre kortsiktige fordringer	10, 11	13,364,590	6,050,044
57,113,690	40,983,519	Sum fordringer		256,644,363	165,255,071
8,800,619	10,592,911	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	31,958,500	25,381,423
65,914,309	51,576,431	SUM OMLØPSMIDLER		289,048,964	190,636,494
99,344,734	67,539,982	SUM EIENDELER		334,167,250	211,537,904



Head Energy AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2022	2021	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
2,710,532	2,601,182	Aksjekapital	13	2,710,532	2,601,182
-36,179	-15,532	Egne aksjer	13	-36,179	-15,532
17,680,156	10,251,499	Overkurs		17,680,156	10,251,499
20,354,509	12,837,149	Sum innskutt egenkapital		20,354,509	12,837,149
16,826,067	11,315,669	Annen egenkapital		25,364,631	20,950,909
16,826,067	11,315,669	Sum opptjent egenkapital		25,364,631	20,950,909
		Minoritetsinteresser		12,749,258	5,921,255
37,180,576	24,152,819	SUM EGENKAPITAL	8	58,468,398	39,709,312
32,504	65,297	Utsatt skatt	7	645,447	344,717
32,504	65,297	Sum avsetninger for forpliktelser		645,447	344,717
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		5,090,894	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	14	5,090,894	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2,626,029	0
2,964,642	2,546,209	Leverandørgjeld	10	46,219,457	35,380,680
2,412,085	1,969,723	Betalbar skatt	7	10,145,187	6,344,508
3,399,435	2,611,058	Skyldige offentlige avgifter		65,174,284	44,415,675
20,000,000	17,000,000	Avsatt utbytte	8	23,191,032	17,916,500
33,355,491	19,194,876	Annen kortsiktig gjeld	10, 15	122,606,522	67,426,511
62,131,653	43,321,866	Sum kortsiktig gjeld		269,962,511	171,483,876
62,164,157	43,387,163	SUM GJELD		275,698,852	171,828,593
99,344,734	67,539,982	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		334,167,250	211,537,905

Bergen, 10. Mai 2023

Flemming Nyenstad Enevoldsen
Styrets lederNils Erik Haukeland
StyremedlemMorten Leikvoll
Daglig leder og styremedlemAnders Frederiksen
StyremedlemAnders Lunde
StyremedlemMarie Therese Haukeland
StyremedlemAnne Metten Fjeld
Styremedlem

**Head Energy AS**
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
29,687,815	21,841,835	Resultat før skattekostnad	43,356,522	32,546,335
-1,969,723	-3,557,582	Periodens betalte skatt	-6,964,017	-5,776,426
2,668,542	1,397,473	Avskrivninger	6,769,364	2,139,823
154,705	-	Nedskrivninger	192,860	-
-1,190,135	93,704	Endring i kundefordringer	-84,074,746	-53,033,147
418,433	578,564	Endring i leverandørgjeld	10,838,777	17,449,691
-19,049,440	-12,797,763	Inntekt på investering i datterselskap	-	-
-8,472,143	-916,244	Endring i andre tidsavgrensningsposter	31,206,113	16,607,827
2,248,053	6,639,987	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1,324,873	9,934,103
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	Utbetalinger ved investering i forskning og utvikling	-	-4,301,788
-5,725,180	-2,895,301	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14,085,251	-8,780,556
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	39,700	-
-	-	Utbetaling ved ervervelse av goodwill	-17,751,947	-
-	-	Tilskudd kontanter ved kjøp av virksomhet	1,509,777	-
-	3,716,290	Utbetalinger på langsiktige lån til konsernselskap	-	-
12,683,500	3,000,718	Innbetalinger av utbytte	-	-
-	8,000,000	Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
-	590,913	Innbetalinger på andre lånefordringer	-	730,875
2,911,615	277,863	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	2,485,078	277,863
-17,129,358	-180,297	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1,482,082	-180,297
-7,259,423	12,510,186	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-29,284,725	-12,253,903
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-	-	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7,716,923	-
7,535,987	-	Innbetalinger ved kapitalforhøyelse	9,110,674	-
-	-	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-823,075
-	-	Endring i faktoringordning	37,417,960	1,960,139
14,475,219	-20,867,119	Endring i konsernkontoordning	-	-
-17,000,000	-14,997,716	Utbetalinger av utbytte	-17,916,500	-16,302,323
901,317	-	Salg av egne aksjer	901,317	-
-2,693,445	-477,224	Kjøp av egne aksjer	-2,693,445	-477,224
3,219,078	-36,342,059	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	34,536,929	-15,642,483
-1,792,292	-17,191,886	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6,577,077	-17,962,283
10,592,911	27,784,797	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	25,381,423	43,343,706
8,800,619	10,592,911	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31,958,500	25,381,423



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Head Energy AS (morselskap)	
Head Energy Consulting AS	96.1 %
Head Energy Multicontrol AS	80.0 %
Hugg Multicontrol Polska Sp. Z.o.o. (50 % eiet av Head Energy Multicontrol AS)	
Head Energy Solve AS	83.5 %
Head Energy Infra AS	78.0 %
Head Energy UP AS	55.0 %
Head Energy Branncon AS	52.9 %
Head Energy Eiendom AS	100.0 %
Head Energy Denmark A/S	54.8 %
Head Energy Denmark Consulting A/S (100% eiet av Head Energy Denmark A/S)	
Head Energy Dangrid ApS (54.7% eiet av Head Energy A/S)	
Head Energy Connect ApS (100% eiet av Head Energy Denmark A/S)	
Head Energy Germany GmbH (100% eiet av Head Energy Denmark A/S)	
Head Energy Sweden AB	72 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper/tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og andre. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Deler av omsetning i datterselskaper faktureres av Head Energy AS som er kontraktspart med kunde. Denne omsetningen føres netto i morselskapet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Immaterielle eiendeler

Goodwill oppstod i forbindelse med kjøp av Head Energy Eiendom AS i 2020, samt oppkjøp av Head Energy Branncon AS og Head Energy Dangrid ApS i 2022. Goodwill innregnes med majoritets andel og avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives. Brutto kundefordringer i konsernet er redusert med innbetaling fra factoringsselskap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskap	2022	2021
Serviceavgift og husleie fra datterselskaper	59,631,328	41,490,976
Utleie av personell til datterselskaper	426,616	0

Note 2 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Oil & Gas Consulting ¹	34,206,796	25,206,386	623,751,914	412,586,385
Engineering ²	11,830,010	9,631,014	159,160,425	106,571,280
Offshore Wind ³	2,294,094	1,638,634	97,934,722	65,622,427
Civil Engineering ⁴	6,955,629	4,897,088	91,405,524	63,774,471
Annet ⁵	4,313,611	363,168	9,253,116	7,840
Sum	59,600,140	41,736,290	981,505,701	648,562,403

¹Oil & Gas Consulting har i hovedsak kunder innen Olje og Gass i Norge og Internasjonalt og relaterer seg til Head Energy Consulting sin virksomhet.

²Engineering har i hovedsak kunder innen Olje og Gass i Norge og internasjonalt og relaterer seg til Head Energy Multicontrol og Head Energy Solve sin virksomhet.

³Offshore Wind relaterer seg i hovedsak til Head Energy Denmark sin virksomhet i Danmark og internasjonalt.

⁴Civil Engineering relaterer seg til Head Energy Infra og Head Energy UP sin virksomhet.

⁵Annet består blant annet av husleieinntekter (framleie) fra interne og eksterne leietakere.

Geografisk fordeling	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Norge	57,144,517	40,097,656	860,986,625	595,408,144
Danmark	2,242,526	1,638,634	103,504,871	53,154,259
Sverige	213,097	-	8,364,568	-
UK	-	-	7,205,602	-
Bermuda	-	-	1,153,398	-
Tyskland	-	-	209,501	-
Nederland	-	-	81,136	-
Sum	59,600,140	41,736,290	981,505,701	648,562,403



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet		
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021	
17,600,540	12,400,961	Lønninger	425,902,843	305,215,101	
3,222,176	1,836,720	Arbeidsgiveravgift	63,836,484	47,143,428	
783,910	380,504	Pensjonskostnader	19,761,888	11,887,172	
2,746,136	1,713,725	Andre ytelser	11,832,024	7,300,918	
24,352,763	16,331,910	Sum	521,333,239	371,546,619	
22	13	Antall årsverk per 31.12	468	352	

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger som omfatter i alt 493 personer. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer i Mor

	Daglig leder	Styret
Lønn	1,800,669	400,000
Pensjoner	71,320	
Annen godtgjørelse	6,891	

Innleie personell

Datterselskapene har i 2022 og 2021 leid inn personell fra andre selskaper for videreutleie. Det er i 2022 kostnadsført kr 221 773 235 knyttet til innleie av personell i konsernet. Tilsvarende kostnad for 2021 var kr 141 221 710.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor eks mva	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Revisjon	89,844	82,879	404,927	408,269
Annen bistand	-	-	9,100	132,500
Teknisk bistand	71,500	74,000	212,900	207,300
Skatterådgivning	19,100	74,224	21,200	91,324
Sum	180,444	231,103	648,127	839,393



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsernet

	Goodwill	FoU	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	182,960	5,619,498	5,802,458
Tilgang	17,751,947	-	17,751,947
Offentlige tilskudd som reduserer anskaffelseskost	-	-444,172	-444,172
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	17,934,907	5,175,326	23,110,233
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2,787,271	-	2,787,271
Balanseført verdi 31.12.	15,147,636	5,175,326	20,322,962
Årets avskrivninger	2,576,454	-	2,576,454

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Det er balanseført kostnader knyttet til utvikling av et nytt produkt. Prosjektet er ikke ferdigstilt og avskrivninger er ikke påbegynt. Forventet samlet inntjening fra pågående forsknings- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av virksomhet i 2022 og 2020.

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Kontormaskiner	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3,344,098	4,352,541	7,696,639
Tilgang	3,007,832	2,717,347	5,725,179
Utrangering	-62,890	-44,623	-107,513
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	6,289,040	7,025,265	13,314,305
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2,197,823	3,443,678	5,641,501
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	154,705	154,705
Balanseført verdi 31.12.	4,091,217	3,426,882	7,518,099
Årets avskrivninger	1,541,664	1,126,875	2,668,539
Årets nedskrivninger	-	154,705	154,705

Forventet økonomisk levetid	3 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Konsernet

	Bygninger og tomter	Kontormaskiner	Inventar	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10,195,969	3,595,179	5,057,931	1,302,781	20,151,860
Tilgang	5,729,108	3,007,832	4,664,549	683,762	14,085,251
Utrangering	-	-62,890	-44,623	-	-107,513
Avgang	-10,000	-	-29,700	-	-39,700
Anskaffelseskost 31.12.	15,915,077	6,540,121	9,648,157	1,986,543	34,089,898
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	846,992	2,489,037	4,523,366	1,242,319	9,101,714
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	192,860	-	192,860
Balanseført verdi 31.12.	15,068,085	4,051,084	4,931,931	744,224	24,795,324
Årets avskrivninger	511,178	1,602,079	1,755,367	324,286	4,192,910
Årets nedskrivninger	-	-	192,860	-	192,860

Forventet økonomisk levetid	25 år	3 år	3-10 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 6 Investeringer

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Head Energy Consulting AS ¹	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	96.1 %	22,465,206	14,048,406	3,587,055
Head Energy Multicontrol AS ²	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	80.0 %	7,717,487	1,609,526	4,594,850
Head Energy Solve AS ³	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	83.5 %	7,834,742	4,330,513	969,869
Head Energy Infra AS ⁴	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	78.0 %	4,625,022	3,789,364	1,520,369
Head Energy UP AS	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	55.0 %	-292,299	380,210	16,500
Head Energy Branncon AS ⁵	Vassbotnen 11B, 4313 Sandnes	52.9 %	4,373,604	1,573,603	8,004,789
Head Energy Eiendom AS	Nordåsdalen 27, 5253 Rådal	100.0 %	175,041	-165,695	1,347,067
Head Energy Denmark A/S ⁶	Kanal 1, 6700, Esbjerg, Danmark	54.8 %	20,486,373	2,870,456	5,786,709
Head Energy Sweden AB ⁷	Lindholmspiren 5 A, 417 56 Göteborg	72.0 %	-1,442,865	-760,345	85,119
Balansført verdi 31.12.					25,912,326

¹Head Energy AS har i 2022 eierandelen sin i Head Energy Consulting AS med 1.41%.

²Head Energy Multicontrol AS eier 50% av aksjene i Hugg Multicontrol Polska Sp. z o. o. som er hjemmehørende i Kraków, Polen.

³Head Energy AS har i 2022 redusert eierandelen sin i Head Energy Solve AS med 5.50%.

⁴Head Energy AS har i 2022 økt eierandelen sin i Head Energy Infra AS med 6.00%.

⁵Head Energy AS har i 2022 utført et oppkjøp av Head Energy Branncon AS (tidligere Branncon AS).

⁶Head Energy Denmark A/S med underkonsern har i 2022 gjennomgått en restrukturering som blant annet har innebært stiftelse av nytt holdingselskap. Head Energy Denmark A/S gjennomførte i 2022 oppkjøp av Head Energy Dangrid ApS, hvor selskapet per årsslutt har en eierandel lik 50.1%. I tillegg eier Head Energy Denmark A/S 100% av Head Energy Consulting A/S, 100% av Head Energy Connect ApS, og 100% av Head Energy Germany. Head Energy Connect ApS er hjemmehørende i Esbjerg, Danmark, Head Energy Germany GmbH er hjemmehørende i Hamburg, Tyskland, Head Energy Consulting A/S er hjemmehørende i Esbjerg, Danmark, og Head Energy Dangrid A/S er hjemmehørende i Odense, Danmark. Per avleggelse av årsregnskapet er Head Energy Connect ApS under avvikling. Head Energy AS har gjennom året økt sin eierandel i Head Energy Denmark A/S med 4.7%.

⁷Head Energy Sweden AB ble stiftet i 2021.

Inntekt på investering i datterselskap	2022	2021
Gevinst/tap ved salg av aksjer i datterselskap	326,672	114,263
Utbytte fra datterselskap	18,722,768	12,683,500
Sum	19,049,440	12,797,763



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Konsernet

Felleskontrollert virksomhet	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)*	Resultat siste år (100 %)*	Balanseført verdi
HUGG Multicontrol Polska Sp. Zo.o. ⁸	ul. Balicka 95; 30-149 Kraków	50 %	-102,307	105,250	0
Balanseført verdi 31.12.					0

⁸Head Energy Multicontrol AS sin eierandel i Hugg Multicontrol Polska Sp. Z.o.o ble i månedsskiftet juni/juli 2017 utvannet gjennom en rettet emisjon. Etter emisjonen er selskapets eierandel 50%.

Investeringen behandles som tilknyttet selskap og er bokført etter egenkapitalmetoden. Siden konsernets egenkapitalandel var negativ per 31.12.2021, og enten vil være negativ per 31.12.2022 eller av uvesentlig positivt beløp, er investeringen bokført til kr. 0 i konsernregnskapet.

*Oppgitt tall er fra 31.12.2021.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
147,742	296,801	Midlertidige forskjeller		
-	-	Netto midlertidige forskjeller	8,052,817	3,918,771
-	-	Underskudd til fremføring	-6,825,528	-3,439,955
147,742	296,801	Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1,227,289	478,816
32,503	65,297	Utsatt skatt/skattefordel	270,004	105,340
-	-	Ikke oppført utsatt skattefordel	375,443	239,720
32,504	65,297	Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	645,447	345,060

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Grunnlag for betalbar skatt		
29,687,815	21,841,835	Resultat før skattekostnad	43,356,522	32,546,335
-18,801,617	-12,697,234	Permanente forskjeller	6,322,389	179,255
10,886,198	9,144,601	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	49,678,911	32,725,590
-	-	Endring i underskudd og godtgjørelse til fremføring	3,385,573	1,845,571
149,059	62,266	Endring i midlertidige forskjeller	-4,134,046	-3,925,319
11,035,257	9,206,867	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	48,930,438	30,645,842
-71,233	-253,582	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag		
10,964,024	8,953,285	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	48,930,438	30,645,842

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
2,427,757	2,025,511	Betalbar skatt	10,764,696	6,742,085
-	-	For mye, for lite avsatt i fjor	-	-8,049
2,427,757	2,025,511	Sum betalbar skatt i skattekostnaden	10,764,696	6,734,036
-32,793	-13,698	Endring i utsatt skatt /utsatt skattefordel	300,387	610,030
-	105,682	Estimatavvik	-	58,132
2,394,964	2,117,495	Skattekostnad	11,065,085	7,402,198

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Avstemming av årets skattekostnad		
29,687,815	21,841,835	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	43,356,522	32,546,335
6,531,319	4,805,204	Beregnet skatt	9,538,435	7,160,194
2,394,964	2,117,495	Skattekostnad i resultatregnskapet	11,065,085	7,402,198
-4,136,355	-2,687,708	Differanse	1,526,650	242,004

		Differansen består av følgende:		
-4,136,356	-2,793,391	Skatt av permanente forskjeller	1,390,926	39,436
-	105,682	For mye/lite avsatt i fjor	-	44,114
-	-	Endring i ikke oppført utsatt skattefordel	135,723	136,921
-	-	Andre forskjeller	1	21,533
-4,136,356	-2,687,709	Sum forklart differanse	1,526,650	242,004

		Betalbar skatt i balansen		
2,427,757	2,025,511	Betalbar skatt i skattekostnaden	10,764,696	6,734,036
-15,671	-55,788	Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
-	-	Betalt frivillig forskuddsskatt - Danmark	-619,509	-389,528
2,412,086	1,969,723	Betalbar skatt i balansen	10,145,187	6,344,508



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2,601,182	-15,532	10,251,499	11,315,669	24,152,818
Kapitalforhøyelse	109,350		7,428,657		7,538,007
Kjøp egne aksjer		-44,179		-2,649,266	-2,693,445
Salg egne aksjer		23,532		877,785	901,317
Årets resultat				27,281,879	27,281,879
Avsatt utbytte				-20,000,000	-20,000,000
Egenkapital 31.12.	2,710,532	-36,179	17,680,156	16,826,067	37,180,576

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	2,601,182	-15,532	10,251,499	20,950,909	5,921,254	39,709,311
Kapitalforhøyelse	109,350		7,428,657		1,572,667	9,110,674
Morselskap - kjøp egne aksjer		-44,179		-2,649,266		-2,693,445
Morselskap - salg egne aksjer		23,532		877,785		901,317
Kjøp av aksjer i datterselskap				-1,263,893	-430,029	-1,693,922
Salg av aksjer i datterselskap				92,043	2,393,035	2,485,078
Årets resultat				27,776,111	4,515,326	32,291,437
Avsatt utbytte				-20,000,000	-3,191,032	-23,191,032
Endret eierandel etter periodeslutt før utbyttevedtak				-254,640	254,640	0
Inngang minoritet ved oppkjøp				-811,869	811,869	0
Valutakursdifferanse				647,451	901,528	1,548,979
Egenkapital 31.12.	2,710,532	-36,179	17,680,156	25,364,631	12,749,258	58,468,398

Note 9 Fordringer

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
2,128,738	938,603	Kundefordringer til pålydende	243,601,023	159,505,027
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	-321,250	-300,000
2,128,738	938,603	Kundefordringer i balansen	243,279,773	159,205,027

Alle selskaper i konsernet utenom Head Energy Eiendom AS har inngått factoringavtale med Nordea Finance Equipment AS.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	
	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	53,755,255	39,104,925
Sum	53,755,255	39,104,925

	Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	29,954,407	16,490,206
Sum	29,954,407	16,490,206

Konsernet har etablert en konsernkontoordning med morselskap som eier av konsernkonto. Av annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern relaterer kr 29 453 735 (16 048 127) seg til konsernkontoordningen og kr 256 651 (165 198) til leverandørgjeld. Av andre kortsiktige fordringer til foretak i samme konsern relaterer kr 19 389 314 (20 459 425) seg til konsernkontoordningen og kr 1 538 343 (484 283) seg til kundefordringer.

Head Energy-konsernet etablerte i 2021 en garantiramme stort MNOK 5 i Nordea Bank, samt ramme for valutasikring stor MNOK 10. Garantiramme skal kunne benyttes av samtlige enheter konsernet. Alle enhetene som er dekket av garantirammen har stilt sikkerhet overfor banken i form av pant i eventuelt varelager, driftstilbehør og fordringer. Nordea Finance Equipment har førsteprioritets pant i fordringene. Garantiprovisjon i form av intermfakturering innad i Head Energy Konsernet, skal belastes den eller de enhetene som trekker på garantirammen og morselskapet skal belaste eventuelle kostnader til de datterselskap som benytter seg av garantien.

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Mellomværende med selskaper i samme konsern	52,216,912	38,486,142		
Offentlige avgifter til gode	-	-	2,254,885	1,272,879
Forskuddsbetalte kostnader	1,636,171	1,526,028	6,417,204	3,831,295
Fordringer på ansatte	915,040	-	930,625	12,317
Fordring mot factoringsselskap	4,364	4,308	10,574	10,014
Andre kortsiktige fordringer	212,464	28,438	3,751,302	923,540
Sum andre kortsiktige fordringer	54,984,952	40,044,916	13,364,590	6,050,044

Note 12 Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd Skattetrekksmidler	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
1,308,009	585,530		22,870,384	15,346,017



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 2 710 532 består av 2 710 532 aksjer á kr 1.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

		Antall	Eierandel
Leikvoll Holding AS	Morten Leikvoll, CEO Head Energy AS	822,063	30.33 %
Nice AS	Nils Erik Haukeland, Chief Business Developer Head Energy AS	559,449	20.64 %
Lunde Holdings AS	Anders Lunde, ansatt Head Energy Consulting AS, leder avd. Rogaland og Øst	279,056	10.30 %
Magma Holding AS	Kjell Idar Lavik, ansatt Head Energy Consulting AS, leder avd. Hordaland	181,821	6.71 %
Onarheim PM AS	Preben Onarheim, COO Head Energy AS	155,514	5.74 %
GM Holding AS	Trond Erik Gundersen, Daglig Leder Head Energy Multicontrol AS	86,012	3.17 %
Bøe AS	Øystein Bøe, Styreleder Head Energy Infra AS	80,241	2.96 %
Sjur Storaas	Ansatt Head Energy Consulting AS avd. Hordaland	76,282	2.81 %
DanGrid Holding C Aps	Dansk foretak	55,200	2.04 %
TWK Invest AS	Torbjørn Kvalsund, CFO Head Energy AS	39,382	1.45 %
Anne Line Olsen	Ansatt Head Energy Consulting AS avd. Rogaland	34,668	1.28 %
Jan RP Holding ApS	Dansk foretak	34,000	1.25 %
Enevoldsen Invest ApS	Flemming Enevoldsen, styreleder Head Energy AS og Head Energy Denmark A/S	33,486	1.24 %
Tom Olsen	Ansatt Head Energy Consulting AS avd. Hordaland	22,222	0.82 %
Skjellanger AS	Evy-Anne Leikvoll, leder Service Centre Head Energy AS	19,860	0.73 %
Børsholm AS	Tone Olsen, regnskapssjef Head Energy AS	19,260	0.71 %
Julianne Nilsen	Ansatt Head Energy Consulting AS avd. Hordaland	17,809	0.66 %
Jan Erik Nyheim	Ansatt Head Energy Consulting AS avd. Hordaland	12,032	0.44 %
Øvrige aksjonærer		145,996	5.39 %
Head Energy AS	Beholdning av egne aksjer	36,179	1.33 %
Totalt antall aksjer		2,710,532	100 %

Note 14 Gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet har per 31.12.2022 kr 2 626 029 (541 320) i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner og kr. 5 090 894 (0) i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Selskapet har ingen gjeld som forfaller mer enn fem år etter balansedagen.

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til factoring selskap	39,163	25,191	39,287,946	1,864,680
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	541,320
Skyldig lønn og feriepenger	2,654,968	2,810,477	75,429,774	62,201,575
Mellomværende til selskaper i samme konsern	29,768,989	16,325,008	-	-
Påløpte kostnader	-107,629	34,200	1,299,920	2,673,882
Fakturert, ikke opptjent inntekt	-	-	1,592,750	145,054
Annen kortsiktig gjeld	1,000,000	-	4,996,132	-
Sum annen kortsiktig gjeld	33,355,491	19,194,876	122,606,522	67,426,511

Note 16 Garantier

Morselskapet har gitt en husleiegaranti for leie av hovedkontoret i Bergen på kr 1.091.000. Morselskapet har også gitt datterselskapene Head Energy UP og Head Energy Sweden AB økonomisk garanti for 2022 som innebærer at Head Energy AS vil dekke økonomiske forpliktelser som datterselskapet ikke selv evner å dekke.



Head Energy AS

Noter til årsregnskapet

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Den 29. mars 2023 ble Introcon AS en del av Head Energy konsernet. Head Energy Infra har ervervet 50,01% av aksjene i Introcon AS og blir majoritetsseier.



Årsregnskap HEAS 2022

Signers:

Name	Method	Date
Haukeland, Marie Therese	BANKID	2023-07-05 17:14
Flemming Nyenstad Enevoldsen	NEMID	2023-07-06 12:39
Haukeland, Nils Erik	BANKID_MOBILE	2023-07-05 09:00
Fjeld, Anne Metten	BANKID	2023-07-05 15:20
Lunde, Anders	BANKID	2023-07-06 12:15
Leikvoll, Morten	BANKID_MOBILE	2023-07-06 13:16
Anders Frederiksen	MitID	2023-07-06 08:36

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.